
Aneksi 7.A

Kodi Ne 000 leke
Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 1011048 PBA(UST)

600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat 

Kontrib. e 
Sigurimeve 
Shoqerore 

Mallra dhe 
Sherbime

Subvenci- 
onet

Te Tjera Transfer. 
Korrente 

Brendshme

Transfer. 
Korrente te 

Huaja

Transferta per 
Buxhetet 

Familjare dhe 
Individet

Shpenzime 
Kapitale te 

Patrupezu-ara 

Shpenzime 
Kapitale te 
Trupezuara

09450 4 <<Arsimi Larte 09450 >> 221,452 35,515 152,428 0 0 800 11,360 0 369,645 791,199
1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    217,129 33,320 139,279 11,000 295,468 696,196
2 Financim i Huaj 0
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0
5 Shpenzime nga te Ardhurat 4,323 2,194 13,149 800 360 74,177 95,003

09770 5 <<Kerkimi Shkencor 09770>> 0 0 0 0 0 0 0 0 5,547 5,547
1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    0 0
2 Financim i Huaj 5,547 5,547
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

0 0 0

Aneksi 7.A

Viti 2024
Kodi Ne 000 leke

Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 1011048 PBA(UST)

 
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat 

Kontrib. e 
Sigurimeve 
Shoqerore 

Mallra dhe 
Sherbime

Subvenci- 
onet

Te Tjera Transfer. 
Korrente 

Brendshme

Transfer. 
Korrente te 

Huaja

Transferta per 
Buxhetet 

Familjare dhe 
Individet

Shpenzime 
Kapitale te 

Patrupezu-ara 

Shpenzime 
Kapitale te 
Trupezuara

09450 4 <<Arsimi Larte 09450 >> 232,524 37,290 160,049 0 0 840 11,928 0 388,127 830,759
1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    227,985 34,986 146,243 0 0 0 11,550 0 310,241 731,006
2 Financim i Huaj 0
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0
5 Shpenzime nga te Ardhurat 4,539 2,304 13,806 0 0 840 378 0 77,886 99,753

09770 5 <<Kerkimi Shkencor 09770>> 0 0 0 0 0 0 0 0 5,824 5,824
1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    0
2 Financim i Huaj 5,824 5,824
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0

0 0 0

Aneksi 7.A

PBA 2023
Viti 2025

Kodi Ne 000 leke
Ministria/Institucioni Buxhetor/Grupi 1011048 PBA(UST)

 
600 601 602 603 604 605 606 230 231 Totali

Grupi Titulli Kapitulli Pagat 

Kontrib. e 
Sigurimeve 
Shoqerore 

Mallra dhe 
Sherbime

Subvenci- 
onet

Te Tjera Transfer. 
Korrente 

Brendshme

Transfer. 
Korrente te 

Huaja

Transferta per 
Buxhetet 

Familjare dhe 
Individet

Shpenzime 
Kapitale te 

Patrupezu-ara 

Shpenzime 
Kapitale te 
Trupezuara

09450 4 <<Arsimi Larte 09450 >> 244,151 39,155 168,052 0 0 882 12,524 0 407,534 872,297
1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    239,385 36,736 153,555 0 0 0 12,128 0 325,753 767,556
2 Financim i Huaj 0
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0
4 Mbulimi i TVSH, Detyrimeve Doganore 0
5 Shpenzime nga te Ardhurat 4,766 2,419 14,497 0 0 882 397 0 81,780 104,741

09770 5 <<Kerkimi Shkencor 09770>> 0 0 0 0 0 0 0 0 6,116 6,116
1 Çelje nga Buxheti i Pergjithshem    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Financim i Huaj 6,116 6,116
3 Kostot Lokale per Projektet me Financim te Huaj 0
6 Shpenzime nga te Ardhurat jashtë limiti 0 0 0
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